
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА  ЖЕНСКАТА МЛАДИНСКА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА У-19, Г-ДИН СИМЕ СИМОВСКИ ГО ОБЈАВУВА 

ПОШИРОКИОТ СПИСОК НА  РАКОМЕТАРКИ ЗА ПОДГОТОВКИ И НАСТАП НА  W19 EHF EURO MONTENEGRO 

ГОЛМАНИ: 

1.  СОФИ ГОШЕВСКА                                                                          ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА                                      

2. ДАРИЈА НАУМОСКА                 РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК    

3. МАРИЈА ДУНОВСКА                ЖРК СТРУЖАНКА 

4. ИВА ВЕЛКОВА                                                                                ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

5. ЗОРИЦА ХАСАНОСКА                ЖРК ВАРДАР 

ЛЕВИ КРИЛА: 

6. ЛЕОНА МИЛЕНКОВСКА                ЖРК ВАРДАР 

7. АЊА ЛАШКОСКА                 РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК    

8. МАЈА РИСТЕСКА                 ЖРК ДЕСПИНА 

9. САНДРА ТРПЕСКА                ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

10. ДРАГАНА ТОДОРОВСКА                ЖРК ВАРДАР 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

11. МИХАЕЛА КРАЛЕВА                ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

12. ТАИДА БЕРОВИЌ                               ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

13. ВАЊА МАЏОСКА                ЖРК СТРУЖАНКА 

14. МИА МАРИНЧОВ                ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

15. ЕЛЕНА БАЛОСКА                               ЖРК ВАРДАР 

16. НАДИЦА МАКСИМОВСКА                                                          ЖРК СПАРТАК  

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

17. ИСИДОРА КОТЕВСКА               ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

18. СТЕФАНИ РИСТИЌ               ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

19. ДОНА ТОДОРОВСКА               ЖРК ВАРДАР 

20. АНГЕЛА ШЕХТАНСКА               ЖРК КУМАНОВО 

21. ЕВА ЃЕОРЃИЕВСКА               РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

22. ЕВА ХРИСТОВСКА               ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

23. ИВА МЛАДЕНОВСКА               BREST BRETAGNE (FRA) 

24. АНАСТАСИЈА ДАМЈАНОВСКА              ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

25. ИВА ПЕТРОВА                                 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

26. МАЈА РАТКУШИНОСКА               ЖРК СТРУЖАНКА 

27. ЈАНА БОШКОВСКА               РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

ДЕСНИ КРИЛА: 

28. ИВАНА ТРИФУНОСКА               ЖРК ВАРДАР 

29. АНДРЕА КОНЕСКА               ЖРК ДЕСПИНА 

30. ГАБРИЕЛА БОЖИНОВСКА                             РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

ПИВОТИ: 

31. АНАСТАСИЈА ТРПЕВСКА               ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

32. ИВА ВЕЛКОВА                ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

33. ХАНА МИФТАРИ                ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

34. АЛЕКСИЈА АНГЕЛКОВСКА                             ЖРК ПЕЛИСТЕР  2012 

35. СИМОНА БЛАЖЕСКА                              РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 

           

 СЕЛЕКТОР – СИМЕ СИМОВСКИ 

 


